
ZARZĄDZENIE NR 0050.219.2021 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2021, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B98375-07E3-4B89-A188-14FDD5FC1D56. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2021, w części 

dotyczącej wydatków. 

dział, 
 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 
środków 

budżetowych 

zmniejszenie 
 (-) 

planu 
wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu wydatków 
o kwotę (zł) 

600 Transport i łączność  1.159,40 1.159,40 

60095 Pozostała działalność  1.159,40 1.159,40 

4270 Zakup usług remontowych KM 1.159,40  

4300 Zakup usług pozostałych KM  1.159,40 

750 Administracja publiczna  4.000,00 4.000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach  

 4.000,00 4.000,00 

4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 

MP1 4.000,00  

4270 Zakup usług remontowych MP1  4.000,00 

900 Gospodarka komunalna 
 i ochrona środowiska 

 1.500,00 1.500,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów 
 i dróg 

 1.200,00  

4300 Zakup usług pozostałych Pawłowice 1.200,00  

90095 Pozostała działalność  300,00 1.500,00 

4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 

Pawłowice 300,00  

4300 Zakup usług pozostałych Pawłowice  1.500,00 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 3.350,00 3.350,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

  3.350,00 

4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 

Płużniczka  5,00 

4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 

Ligota Toszecka  300,00 

4260 Zakup energii Płużniczka  200,00 

4270 Zakup usług remontowych Płużniczka  2.750,00 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.219.2021

Burmistrza Toszka

z dnia 20 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B98375-07E3-4B89-A188-14FDD5FC1D56. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych Płużniczka  45,00 

4300 Zakup usług pozostałych Ligota Toszecka  50,00 

92195 Pozostała działalność  3.350,00  

4090 Honoraria Płużniczka 200,00  

4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 

Płużniczka 800,00  

4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 

Ligota Toszecka 250,00  

4300 Zakup usług pozostałych Płużniczka 2.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych Ligota Toszecka 100,00  

   Razem wydatki 10.009,40 10.009,40 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B98375-07E3-4B89-A188-14FDD5FC1D56. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Środki przeznaczone zostaną: 

-w rozdziale 60095 na wykonanie i montaż naklejek wielkoformatowych na przystanku 

komunikacji miejskiej przy ul. Wilkowickiej w Toszku; 

-w rozdziale 75023 na remont instalacji chłodniczej klimatyzatora znajdującego się w Urzędzie 

Miejskim w Toszku; 

-w rozdziale 90095 na realizację wydatków Sołectwa Pawłowice; 

-w rozdziale 92109 na realizację wydatków Sołectwa Ligota Toszecka oraz Płużniczka. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B98375-07E3-4B89-A188-14FDD5FC1D56. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

